la Institución Educativa Agropecuario Municipal ninguna relación laboral con el personal que 
involucre el contratista en la ejecución del mismo, por cuanto no requiere dedicación de tiempo 
completo ni implica subordinación y existe autonomía respecto del contratista.  TERCERA - 
VALOR:    El VALOR NETO DEL CONTRATO es la suma de VEINTISIETE MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS ($27.331.300) MCTE. CUARTA - 
FORMA DE PAGO: El CONTRATANTE pagará al contratista así: : hasta  el 50% del valor del 
contrato en actas parciales, previa certificación de cumplimiento del supervisor, informe de 
actividades factura, entradas a almacén si se requiere y el 50% con la liquidación del contrato